[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.10.2010 г.                                                                                              №  1592

Об утверждении ежегодного плана
проведения плановых проверок  в
отношении юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на
2011 год на территории Краснозерского
района

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», административным регламентом проведения проверок при осуществлении муниципального контроля  в сфере рекламы на территории Краснозерского района, утвержденного Постановлением администрации Краснозерского района от 07.09.2009 г. №  1155, в целях осуществления муниципального контроля в сфере рекламы на территории Краснозерского района

Постановляю:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок на территории Краснозерского района в 2011 году  (приложение ).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Краснозерского района Новосибирской области от 03.09.2010 г. № 1353 «Об утверждении ежегодного плана проведения проверок в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2011 год на территории Краснозерского района»
3. Главному специалисту УЭРИ и ЗО (Батиенко С.И.) обеспечить размещение ежегодного плана проведения плановых проверок на территории Краснозерского района   на сайте администрации Краснозерского района : http://krasnozerskoe.nsknet.ru/
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Зам.Главы администрации Краснозерского района А.В.Безгинова .

Глава Краснозерского района                                                                           А.В.Баев

Батиенко
41-471